Promocja trwa w okresie od 01.01.2026 roku od godz. 0:00 do 31.01.2026 roku do godz. 23:59 lub do 

wyczerpania puli nagród, w zależności, które ze zdarzeń nastąpi jako pierwsze.  

1.7. Wysokość środków przeznaczonych na Nagrody cashback w promocji wynosi 44 200,00 zł (czterdzieści 

cztery tysiące dwieście złotych). O przyznaniu nagrody decyduje kolejność zgłoszeń. W przypadku, gdy 

pula Nagród zostanie wyczerpana, Organizator Promocji poinformuje o tym zdarzeniu na stronie: 

www.strefalg.pl/promocja/klimatyzatory-instalatorzy-I i zakończy Promocję.